
7  filmów  z  UFO  nagranych
przez kamery TV
10 stycznia 2018
W  internecie  krąży  cała  masa  filmików  z  UFO,  mitycznymi
stworzeniami. Wiele z nich to fałszerstwa. Dlaczego więc warto
obejrzeć akurat poniższe? Oto siedem przypadków, w których
telewizje na żywo wyemitowały więcej niż planowały.

7. KULA DOSTRZEŻONA Z DACHU BUDYNKU TVA

Podczas  nagrywania  pogody  dla  TVA  News  na  szczycie  dachu
budynku sieci w Montrealu w Kanadzie, wieczorem 2 października
2014 r., Colette Provencher była prawdopodobnie jedyną osobą
zaangażowaną w transmisję na żywo, która nie widziała za sobą
dziwnej zielonej kuli na niebie. [1]

Wielu  komentatorów  twierdziło,  że  to  meteor  lub  spadająca
gwiazda,  w  tym  Sebastian  Giguere,  koordynator  naukowy  i
edukacyjny  w  Mont-Megantic  Observatory  AstroLab.  Inni
internauci wskazywali jednak, że świecąca kula wydaje się zbyt
duża jak na meteor. Również ruchy obiektu nie były całkowicie
zgodne z naturalnie występującymi zjawiskami powietrznymi.

6. „STREAK OF WHITE LIGHT” NA ŚNIADANIU BBC

5 sierpnia 2009 r., Gdy Colin Briggs był gospodarzem porannych
wiadomości,  miliony  osób  przed  telewizorem  widziały  dziwny
obiekt, który przeleciał nad kamerą internetową BBC, która
transmitowała podgląd na most Millennium Bridge w Newcastle.
[2]

Po lewej stronie dużego ekranu za plecami Briggsa pojawiła się
„smuga  białego  światła”,  przechodząca  pod  jednym  z  łuków
mostu,  a  następnie  przesuwająca  się  w  górę  pod  kątem  45
stopni.  Wielu  widzów  wkrótce  skopiowało  film  w  mediach
społecznościowych.  Pojawiło  się  wiele  teorii  na  temat
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obserwacji  –  od  modelu  samolotu  po  pojazd  kosmitów.

Kiedy brytyjski ekspert od UFO Nick Pope został zapytany o
opinię,  stwierdził  po  obejrzeniu  materiału  filmowego  w
zwolnionym  tempie,  że  obiekt  nie  jest  ptakiem  i  to
„intrygujący  film  i  prawdziwa  tajemnica”.

5. UFO ZŁAPANE NA ŻYWO

W  lutym  2009  r.  Brazylijska  stacja  telewizyjna  „Gazeta”
ujrzała materiał z obiektem UFO, który kilkukrotnie zmieniał
barwę w trakcie transmisji na żywo. [3] Jasno świecący obiekt
zmienił kolor z białego na niebieski i czerwony, wykonując
jednocześnie dość oszałamiające ruchy.

4. UFO POJAWIA SIĘ NAD POMNIKIEM W WASZYNGTONIE

20 stycznia 2013 r., Gdy telewizja Fox News transmitowała na
żywo  program  z  Waszyngtonu,  widzowie  mogli  zobaczyć  jasno
oświetlony obiekt, który pojawił się „znikąd”. [4] Była noc
przed  drugą  inauguracją  prezydenta  Obamy,  co  skłoniło
niektórych  do  wniosków,  że  prawdopodobnie  obserwowano
śmigłowiec  służb  bezpieczeństwa.

3. NAGRANIE NADCHODZĄCEJ BURZY

W  kwietniu  2017  roku,  Darren  Stephens  i  Travis  Meyer
dyskutowali o zbliżającej się burzy, gdy nagle na ekranie
pojawiły  się  dwie  tajemnicze  „czarne  plamy”  na  pokrytym
chmurami niebie Oklahomy. [5]

Jeden z widzów nagrał to zdarzenie i udostępnił online. Film
szybko się rozprzestrzenił, podobnie jak teorie dotyczące tych
dziwnych ciemnych obiektów.

2. UFO NAD MIASTEM



W Lincoln w Nebrasce, tuż po godzinie 6.00 w dniu 4 września
2013 r., metrolog Sean McMullen obserwował widok z HD Towercam
KLKN  8  podczas  porannego  programu,  gdy  doznał  szoku
odkrywając, co zarejestrowały kamery. [6] Wydawało się, że nad
miastem  unosi  się  dziwny  trójkątny  obiekt  z  migającymi
światłami na jego powierzchni. McMullen powtórzył kilka razy:
„Nigdy wcześniej nie widziałem czegoś podobnego!”

Stacja  skontaktowała  się  z  organizacją  MUFON,  która
stwierdziła,  że  to  „ciekawe”  nagranie.  Być  może  bardziej
interesujący jest fakt, że inne obserwacje, które MUFON badał
od rana, miały miejsce zaledwie kilka godzin wcześniej w Lee’s
Summit w stanie Missouri. Opis obiektu pasował do obiektu z
nagrania,  który  był  widoczny  przez  prawie  45  minut,  a  co
najmniej jeden z widzów stacji zdołał nakręcić swój własny
materiał.

1. UFO ZAREJESTROWANE W TRAKCIE WYWIADU

Podczas transmisji na żywo programu „The Keizer Report” w 2013
r. w rosyjskiej stacji RT, dziwne rozmyty obiekt przeleciał
obok okien studyjnych. [7] Nagranie odbywało się w Londynie,
dziwny obiekt można było zobaczyć nad Tamizą.
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